PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2019
	                                                 № 44

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 4 сентября 2017 года № 86 «О создании территориальной комиссии
по профилактике правонарушений Николаевского сельского
поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 4 сентября 2017 года № 86 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Николаевского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) раз-местить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ни-колаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 24.05.2019 № 44
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 4 сентября 2017 года № 86

(в редакции постановления

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

от 24.05.2019 № 44)

СОСТАВ

территориальной  комиссии по профилактике правонарушений

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
	Ткаченко
Наталья Сергеевна
	-
	исполняющий обязанности главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Заяц

Ксения Ильинична
	-
	начальник финансового отдела админист-рации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель пред-седателя комиссии;

	Парасоцкая

Виктория Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского се-льского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	2
Члены комиссии:

	Варещенко

Роман Евгеньевич
	-
	старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Дроздова

Галина Михайловна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 1 Нико-лаевского сельского поселения Щербиновс-кого района (по согласованию);

	Заяц

Наталья Владимировна
	-
	депутат Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Коваленко

Валентина Владимировна
	-
	заместитель директора по воспитательной ра-боте муниципального бюджетного  общеоб-разовательного учреждения средняя общеоб-разовательная школа № 8 муници​пального образования Щербиновский рай​он (по сог-ласованию);

	Кругловецкая

Татьяна Григорьевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 3 Нико-лаевского сельского поселения Щерби-новского района (по согласованию);

	Кудрявец

Ольга Ивановна
	-
	директор муниципального казенного учреж-дения культуры «Николаевская сельская библиотека» Николаевского сельского поселения Щербиновского района» (по согласованию);

	Кудрявец

Татьяна Петровна
	-
	председатель первичной ветеранской орга-низации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Кулик

Надежда Константиновна

	-
	старший воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образователь​ного учреждения детский сад № 16 му​ниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

                    3

	Мацкевич

Лилия Николаевна
	-
	специалист по социальной работе отделения помощи семье и детям ГБУСОКК «Щербиновский КЦСОН» (по согласованию);

	Самусенко

Елена Леонидовна
	-
	заведующий фельдшерско-акушерским пунк-том села Николаевка  муниципального бюд-жетного учреждения здравоохранения муни-ципального образо​вания Щербиновский район (по со​гласованию);

	Ткаченко

Сергей Борисович
	-
	атаман Николаевского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Угринович

Ирина Ивановна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2 Нико-лаевского сельского поселения Щерби-новского района (по согласованию).».

Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко